
RISULTATI FINALI
GARA N° 130

ESORDIENTI C - 25 FARFALLA FEMMINILE (2016-17 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 SMEDILE ALICE 2016 OMNIA SPORT 0.22.10 10
2 ROSANTE BEATRICE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.23.40 8
3 CAMPANELLI AURORA 2016 NUOTO CLUB GUDO 0.24.00 6
4 MARRONE MATILDE 2016 SG SPORT 0.24.60 5
5 ZOCCOLO MATILDE 2016 OMNIA SPORT 0.28.50 4
6 FERRO AIDA 2016 SPORTING CLUB 63 0.30.10 3
7 CASSINA REBECCA 2016 ASD COMO NUOTO 0.31.00 1
8 MILANI CHIARA 2016 ACQUA1VILLAGE ASD 0.31.50 1
9 CASTIGLIONI GIOIA 2016 SPORTING CLUB 63 0.32.50 1
10 BALDO MARTINA 2017 OMNIA SPORT 0.32.80 1
11 CETRANGOLO EMMA 2017 NUOTO CLUB GUDO 0.34.30 1
12 CHIARI ANGELICA 2017 SPORTING CLUB 63 0.34.40 1
12 FODDAI SARA 2016 OMNIA SPORT 0.34.40 1
14 BERTUCCI ALICE 2016 ASD COMO NUOTO 0.34.80 1
15 PESSINI SARA 2016 SG SPORT 0.35.90 1
16 TESTA ALESSIA 2017 SPORTING CLUB 63 0.38.40 1
17 MOSCA CARLOTTA 2016 OMNIA SPORT 0.38.60 1
18 GALLERANI MARTA 2017 SPORTING CLUB 63 0.39.30 1
19 PRISACARU KATHERINA 2016 ASD COMO NUOTO 0.40.40 1
20 SANTACROCE STEPHANIE 2017 SPORTING CLUB 63 0.40.90 1
21 CARRARA MARGHERITA 2017 SPORTING CLUB 63 0.43.10 1
22 CAIRONI GINEVRA 2017 SPORTING CLUB 63 0.44.00 1

##### VERGANI REBECCA----ASSENTE---- 2016 ASD COMO NUOTO 9.99.99 0

GARA N° 131

ESORDIENTI C - 25 FARFALLA MASCHILE (2015-16 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 TONELLI GIULIO 2015 SG SPORT 0.20.10 10
2 POPESCU SEBASTIAN GABRIEL 2015 OMNIA SPORT 0.20.70 8
3 ANGLISANI THOMAS 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 0.21.20 6
4 CAPUTO ANDREA 2015 NUOTO CLUB GUDO 0.22.40 5
5 VALCAVI ERIC 2015 OMNIA SPORT 0.23.90 4
6 PERISSINOTTO SAMUELE 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.24.40 3
7 FRANZOSINI GIACOMO 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.26.50 1
8 DE LORENZIS DAVIDE 2015 ASD COMO NUOTO 0.26.90 1
9 VITA JACOPO 2015 OMNIA SPORT 0.27.30 1
10 TAJÉ ANDREA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.27.50 1
11 BELLOLI DAVIDE 2016 NUOTO CLUB GUDO 0.29.00 1
12 TOLFO LEONARDO 2016 SPORTING CLUB 63 0.29.10 1
13 FERRARIO MATTEO 2015 ASD COMO NUOTO 0.29.70 1
14 VANTADORI RICCARDO 2015 OMNIA SPORT 0.29.80 1
15 BRANDONISIO NICOLÒ 2017 SG SPORT 0.30.50 1
16 QUITUISACA DANIEL 2016 OMNIA SPORT 0.30.60 1
17 BRUNI GIOELE 2015 SPORTING CLUB 63 0.31.10 1
18 MENEGATTI LUCA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.31.30 1
19 SALVINI ALESSIO 2016 SPORTING CLUB 63 0.32.50 1
20 TACCIN ACHILLE 2016 SPORTING CLUB 63 0.35.20 1
21 CATTANEO GIORGIO 2016 OMNIA SPORT 0.35.40 1
22 CASARI TOMMASO 2016 SPORTING CLUB 63 0.37.00 1
23 CARÙ LEONE 2016 SPORTING CLUB 63 0.39.90 1
24 FALCONE CHRISTIAN 2015 SPORTING CLUB 63 0.41.80 1
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25 GIOIA MASSIMILIANO 2016 ACQUA1VILLAGE ASD 0.42.20 1
##### BERRETTA LUCA ALBERTO----ASSENTE---- 2017 OMNIA SPORT 9.99.99 0
##### PICCALUGA EDOARDO----ASSENTE---- 2015 ASD COMO NUOTO 9.99.99 0

GARA N° 132

ESORDIENTI B - 25 FARFALLA FEMMINILE (2014-15)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 CETRANGOLO EVA 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.20.80 10
2 MONACO LARA 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.22.50 8
3 TULLIANO GIORGIA 2015 OMNIA SPORT 0.23.80 6
4 BOVE GIULIA 2015 OMNIA SPORT 0.26.10 5
5 CARNITI SOPHIA GIULIA 2015 SG SPORT 0.27.80 4
6 BRAMBILLA CHIARA 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.29.00 3
7 POLONINI GIADA 2014 OMNIA SPORT 0.29.30 1
8 AYLLON LAVINIA 2014 OMNIA SPORT 0.30.00 1
9 GAMBOA HUAMANI ZAMIRA 2015 SG SPORT 0.34.70 1
10 TAVERNA LUDOVICA 2015 SG SPORT 0.35.50 1

GARA N° 133

ESORDIENTI B - 25 FARFALLA MASCHILE (2013-14)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ROSSI GABRIEL 2013 NUOTO CLUB GUDO 0.18.40 10
2 ROSTI ENEA 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.22.40 8
3 LOVISARI NICOLO' 2014 ACQUA1VILLAGE ASD 0.27.40 6
4 SGUAITAMATTI LAPO 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.27.90 5
4 PASQUALI NOAH 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.27.90 5

GARA N° 134

ESORDIENTI C - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2016-17 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 MARRONE MATILDE 2016 SG SPORT 0.49.10 10
2 GOBBI JASMINE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.50.90 8
3 BORSANI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 63 0.53.00 6
4 ZOCCOLO MATILDE 2016 OMNIA SPORT 0.54.80 5
5 ROSANTE BEATRICE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.55.50 4
6 MARTINELLI GIULIA 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.56.10 3
7 FERRO AIDA 2016 SPORTING CLUB 63 0.58.80 1
8 BONACINA MARGHERITA 2016 ASD COMO NUOTO 0.59.70 1
9 CAMPANELLI AURORA 2016 NUOTO CLUB GUDO 0.59.90 1
10 CASTIGLIONI GIOIA 2016 SPORTING CLUB 63 1.00.40 1
11 CHIARI ANGELICA 2017 SPORTING CLUB 63 1.01.10 1
12 MILANI CHIARA 2016 ACQUA1VILLAGE ASD 1.01.70 1
13 FODDAI SARA 2016 OMNIA SPORT 1.02.90 1
14 GAVA MARTINA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.03.60 1
15 PANZERI EMMA 2016 ASD COMO NUOTO 1.06.50 1
16 DASCOLI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 63 1.07.00 1
17 RANCATI ANNA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.09.20 1
18 BALDO MARTINA 2017 OMNIA SPORT 1.09.90 1
19 SPREAFICO CAMILLA 2016 ASD COMO NUOTO 1.10.00 1
20 GALLERANI MARTA 2017 SPORTING CLUB 63 1.11.70 1
21 SPLENDIDO CECILIA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.12.30 1
22 MOSCA CARLOTTA 2016 OMNIA SPORT 1.12.40 1
23 CETRANGOLO EMMA 2017 NUOTO CLUB GUDO 1.12.70 1
24 PESSINI SARA 2016 SG SPORT 1.13.00 1
25 TESTA ALESSIA 2017 SPORTING CLUB 63 1.14.30 1
26 SPERANDIO AURORA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.14.40 1
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27 CAVALLARI GIULIA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.16.50 1
28 CARRARA MARGHERITA 2017 SPORTING CLUB 63 1.16.90 1
29 LURASCHI CELESTE 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.17.90 1
30 SANTACROCE STEPHANIE 2017 SPORTING CLUB 63 1.19.50 1
31 CASTAGNA LISA 2018 ACQUA1VILLAGE ASD 1.43.70 1
32 MORE' SOFIA 2018 ACQUA1VILLAGE ASD 1.57.00 1
33 CAIRONI GINEVRA 2017 SPORTING CLUB 63 2.25.90 1

#### ZUCCHINALI GRETA----ASSENTE---- 2016 SPORTING CLUB 63 9.99.99 1

GARA N° 135

ESORDIENTI C - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2015-16 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 LUCCHINI EDOARDO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 0.40.60 10
2 MICCO LORENZO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 0.41.00 8
3 TONELLI GIORGIO 2016 SG SPORT 0.41.20 6
4 POPESCU SEBASTIAN GABRIEL 2015 OMNIA SPORT 0.43.70 5
5 FRAGATA LODOVICO 2015 OMNIA SPORT 0.43.90 4
6 CORONA NICCOLO' 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 0.44.30 3
7 VITA JACOPO 2015 OMNIA SPORT 0.45.50 1
8 ZANREI GABRIELE 2016 SG SPORT 0.46.10 1
9 COLOMBO OSCAR 2015 ASD COMO NUOTO 0.48.90 1
10 BELLOLI DAVIDE 2016 NUOTO CLUB GUDO 0.50.80 1
11 SPREAFICO LEONARDO 2015 ASD COMO NUOTO 0.51.40 1
12 TAJÉ ANDREA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.51.70 1
13 VANTADORI RICCARDO 2015 OMNIA SPORT 0.52.30 1
14 VALENTINI CRISTIAN 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.52.90 1
14 SALVINI ALESSIO 2016 SPORTING CLUB 63 0.52.90 1
16 CROCI TORTI LUCA 2017 SG SPORT 0.53.10 1
17 CATTANEO GIORGIO 2016 OMNIA SPORT 0.57.30 1
18 QUITUISACA DANIEL 2016 OMNIA SPORT 0.58.70 1
19 VOLPI ENEA 2015 ASD COMO NUOTO 1.00.00 1
20 CASARI TOMMASO 2016 SPORTING CLUB 63 1.01.90 1
21 AIROLDI GIORGIO 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.02.10 1
22 TOLFO LEONARDO 2016 SPORTING CLUB 63 1.02.20 1
23 BRANDONISIO NICOLÒ 2017 SG SPORT 1.05.90 1
24 CALARCO LEONARDO 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.08.60 1
25 TACCIN ACHILLE 2016 SPORTING CLUB 63 1.09.00 1
26 FALCONE CHRISTIAN 2015 SPORTING CLUB 63 1.10.80 1
27 BRUNI GIOELE 2015 SPORTING CLUB 63 1.10.90 1
28 CARÙ LEONE 2016 SPORTING CLUB 63 1.11.80 1
29 GIOIA MASSIMILIANO 2016 ACQUA1VILLAGE ASD 1.11.80 1
30 DE MARTINO GIOELE 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.32.00 1

##### PICCALUGA EDOARDO----ASSENTE---- 2015 ASD COMO NUOTO 9.99.99 0
##### BERRETTA LUCA ALBERTO----ASSENTE---- 2017 OMNIA SPORT 9.99.99 0
##### NOVELLI EDOARDO----ASSENTE---- 2015 SPORTING CLUB 63 9.99.99 0

GARA N° 136

ESORDIENTI B - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2014-15)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 BOVE GIULIA 2015 OMNIA SPORT 0.48.80 10
2 LIOTTI MARTA 2015 SG SPORT 0.52.60 8
3 CARNITI SOPHIA GIULIA 2015 SG SPORT 0.55.70 6
4 AYLLON LAVINIA 2014 OMNIA SPORT 0.56.60 5
5 TAVERNA LUDOVICA 2015 SG SPORT 1.03.80 4
6 POLONINI GIADA 2014 OMNIA SPORT 1.06.40 3
7 GAMBOA HUAMANI ZAMIRA 2015 SG SPORT 1.14.30 1

GARA N° 137
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ESORDIENTI B - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2013-14)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 MAMELI EDOARDO 2014 OMNIA SPORT 0.47.10 10
2 LORUSSO LEONARDO 2014 SG SPORT 0.48.60 8
3 SGUAITAMATTI LAPO 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.52.30 6
4 ROSTI ENEA 2014 NUOTO CLUB GUDO 0.53.20 5
5 LOVISARI NICOLO' 2014 ACQUA1VILLAGE ASD 0.54.80 4
6 VLACHOS ALEXIS CAMERON 2013 SG SPORT 0.57.20 3

GARA N° 138

ESORDIENTI C - 100 MISTI FEMMINILE (2016-17 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 GOBBI JASMINE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.59.80 10
2 SMEDILE ALICE 2016 OMNIA SPORT 2.00.60 8
3 MARTINELLI GIULIA 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 2.12.10 6
4 CASSINA REBECCA 2016 ASD COMO NUOTO 2.14.10 5
5 BORSANI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 63 2.21.00 4
6 BONACINA MARGHERITA 2016 ASD COMO NUOTO 2.25.30 3
7 BERTUCCI ALICE 2016 ASD COMO NUOTO 2.28.40 1
8 DASCOLI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 63 2.41.90 1
9 PANZERI EMMA 2016 ASD COMO NUOTO 2.44.00 1
10 PRISACARU KATHERINA 2016 ASD COMO NUOTO 3.05.20 1

##### ZUCCHINALI GRETA----ASSENTE---- 2016 SPORTING CLUB 63 9.99.99 0
##### SPREAFICO CAMILLA----RITIRATA---- 2016 ASD COMO NUOTO 9.99.99 0
##### VERGANI REBECCA----ASSENTE---- 2016 ASD COMO NUOTO 9.99.99 0

GARA N° 139

ESORDIENTI C - 100 MISTI MASCHILE (2015-16 e seguenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 TONELLI GIULIO 2015 SG SPORT 1.40.35 10
2 MICCO LORENZO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 1.44.50 8
3 LUCCHINI EDOARDO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 1.44.70 6
4 ANGLISANI THOMAS 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 1.46.00 5
5 CORONA NICCOLO' 2015 ACQUA1VILLAGE ASD 1.47.00 4
6 TONELLI GIORGIO 2016 SG SPORT 1.49.10 3
7 PERISSINOTTO SAMUELE 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.51.00 1
8 VALCAVI ERIC 2015 OMNIA SPORT 1.54.50 1
9 CAPUTO ANDREA 2015 NUOTO CLUB GUDO 1.56.70 1
10 FRAGATA LODOVICO 2015 OMNIA SPORT 1.57.00 1
11 SPREAFICO LEONARDO 2015 ASD COMO NUOTO 2.02.60 1
12 DE LORENZIS DAVIDE 2015 ASD COMO NUOTO 2.03.60 1
13 MENEGATTI LUCA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 2.04.50 1
14 ZANREI GABRIELE 2016 SG SPORT 2.07.60 1
15 VALENTINI CRISTIAN 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 2.09.40 1
16 FERRARIO MATTEO 2015 ASD COMO NUOTO 2.14.10 1
17 VOLPI ENEA 2015 ASD COMO NUOTO 2.18.30 1
18 COLOMBO OSCAR 2015 ASD COMO NUOTO 2.22.10 1
19 FRANZOSINI GIACOMO 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 2.22.21 1
20 CROCI TORTI LUCA 2017 SG SPORT 2.23.60 1

##### NOVELLI EDOARDO----ASSENTE---- 2015 SPORTING CLUB 63 9.99.99 0

GARA N° 140

ESORDIENTI B - 100 MISTI FEMMINILE (2014-15)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI
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1 MONACO LARA 2014 NUOTO CLUB GUDO 1.52.20 10
2 CETRANGOLO EVA 2014 NUOTO CLUB GUDO 1.52.30 8
3 TULLIANO GIORGIA 2015 OMNIA SPORT 1.56.10 6
4 BRAMBILLA CHIARA 2014 NUOTO CLUB GUDO 2.04.00 5
5 LIOTTI MARTA 2015 SG SPORT 2.15.30 4

GARA N° 141

ESORDIENTI B - 100 MISTI MASCHILE (2013-14)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ROSSI GABRIEL 2013 NUOTO CLUB GUDO 1.43.90 10
2 MAMELI EDOARDO 2014 OMNIA SPORT 1.56.00 8
3 PASQUALI NOAH 2014 NUOTO CLUB GUDO 2.06.60 6

GARA N° 142

STAFFETTA 8x25 RANA mista (4 maschi 4 femmine) composta da 6 ESORDIENTI C e 2 ESORDIENTI B

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 BONACINA-PANZERI-BERTUCCI-CASSINA-CORONA-MICCO-ANGLISANTI-LUCCHI    0 ASD COMO NUOTO-ACQUA1VILLAGE ASD 3.58.90 0
2 CAPUTO-BELLOLI-CAMPANELLI-TAIE-MARTINELLI-LURASCHI-SGUAITAMATTI-    0 NUOTO CLUB GUDO. 4.05.10 0
3 MARRONE-TONELLI G.-TONELLI G.-LO RUSSO-FRAGATA-TULLIANO-ZOCCOLO    0 SG SPORT-OMNIA SPORT 4.08.30 0
4 VALENTINI-GAVA-GOBBI-CALARCO-BORSANI-DASCOLI-BRUNI-FALCONE    0 SPORTING CLUB 63-RARI NANTES SAR. SERVIZI 4.36.10 0

GARA N° 145

ESORDIENTE A - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2012-13)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 FONTANELLA MELANIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 0.36.90 10
2 GIOMBELLI GAIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 0.40.60 8
3 MONTICELLI VITTORIA 2012 NUOTO CLUB GUDO 0.41.80 6
4 PARINI LUCREZIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 0.42.90 5
5 MARKU SOFIA 2012 SG SPORT 0.45.80 4
6 LANZANI LUCREZIA 2012 NUOTO CLUB GUDO 0.46.00 3

GARA N° 146

ESORDIENTE A - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2011-12)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 TASSIELLO ALESSIO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.34.40 10
2 CAPUTO MATTEO 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.35.00 8
3 BONO LORENZO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.37.90 6

GARA N° 147

RAGAZZI - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2009-10-11)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ZANNIER BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.32.20 10
2 MONDINI EMMA 2011 SPORTING CLUB 63 0.32.80 8
2 CASTIGLIONI ALICE 2011 SPORTING CLUB 63 0.32.80 8
4 BARBIERI BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.33.00 5
5 MAZZUCCHELLI MAYA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.33.10 4
6 VALSASINA LUDOVICA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.34.80 3
7 CODA ALICE 2011 SPORTING CLUB 63 0.35.60 1
8 LEO SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.36.10 1
9 BERTOCCHI VIRGINIE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.36.60 1
10 LO CICERO ARIANNA 2009 ACQUA1VILLAGE ASD 0.37.00 1
10 CAMPANELLI GIULIA 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.37.00 1
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12 SCIALABBA ANNA 2011 SPORTING CLUB 63 0.37.20 1
13 DELL'ARCIPRETE LAURA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.37.50 1
14 VALTOLINA GIULIA 2010 MEDA NUOTO TEAM 0.38.90 1
15 CERIANI BEATRICE 2010 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.40.30 1
16 CUSCIANNA AMBRA 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.40.70 1
17 SARTOR EMMA 2010 MEDA NUOTO TEAM 0.40.80 1
18 BRIVIO MATILDE 2010 MEDA NUOTO TEAM 0.41.80 1
19 BRESSANI SOPHIE 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.42.10 1
20 SIMIONI SOFIA 2011 SG SPORT 0.43.20 1
21 MERA ESCALANTE GENESIS ABIGAIL 2009 ACQUA1VILLAGE ASD 0.44.80 1
22 COGLIATI SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.46.10 1
23 SARTORI VIVIANA 2011 ACQUA1VILLAGE ASD 0.46.20 1

GARA N° 148

RAGAZZI - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2008-09-10)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 CALVI LUCA 2008 NUOTO CLUB GUDO 0.29.00 10
2 FOLCHINI FILIPPO 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.29.10 8
3 D'ONOFRIO FILIPPO 2009 MEDA NUOTO TEAM 0.29.60 6
4 BARONI NIKITA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.30.30 5
5 BELLUZZI MATTIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.31.60 4
6 CASTELNOVO GIULIO 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.32.80 3
7 CODA SAMUELE 2009 SPORTING CLUB 63 0.33.30 1
8 HLIHOR IVAN 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.33.30 1
9 PICERNO PIETRO 2008 MEDA NUOTO TEAM 0.34.20 1
10 MARCHETTI MATTEO 2008 SPORTING CLUB 63 0.34.50 1
10 SIMIONI DAVIDE 2009 SG SPORT 0.34.50 1
10 TOSTADO ALONSO ALESSANDRO 2010 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.34.50 1
10 INNOCENTI MARCO 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.34.50 1
14 CARNEVALE MASSIMO 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.34.90 1
15 SARTORI GIACOMO 2010 ACQUA1VILLAGE ASD 0.35.60 1
16 LEGISTA LORENZO 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.37.50 1

GARA N° 149

JUNIORES - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2007-08)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 BORSANI LUCREZIA 2008 SPORTING CLUB 63 0.31.80 10
2 FUMAGALLI LARA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.32.50 8
3 CAPOCCI GIULIA 2008 SPORTING CLUB 63 0.33.50 6
4 BONALUMI ALICE 2007 NUOTO CLUB GUDO 0.34.90 5
4 NAPPI CAMILLA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.34.90 5
6 GROTTOLI AURORA 2008 NUOTO CLUB GUDO 0.36.30 3
7 RONCHETTI GIULIA 2008 MEDA NUOTO TEAM 0.36.50 1

GARA N° 150

JUNIORES - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2006-07)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 STATTI LORENZO 2007 SPORTING CLUB 63 0.28.30 10
2 TAMMACCARO DANIEL 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.30.30 8
2 TONIOLI FABIO 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.30.30 8
4 MARAZZI TOMMASO 2006 SPORTING CLUB 63 0.31.40 5
5 JUNG SEUNGMIN 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.33.30 4

GARA N° 151
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ASSOLUTI - 50 STILE LIBERO FEMMINILE (2006 e precedenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 CALVI GRETA 2005 NUOTO CLUB GUDO 0.31.80 10
2 MONDINI ARIANNA 2006 SPORTING CLUB 63 0.32.20 8
3 TOMASELLI SOFIA 2006 NUOTO CLUB GUDO 0.32.70 6
4 ANTONIAZZI REBECCA 2006 SPORTING CLUB 63 0.32.80 5
5 REGAZZONI ALESSIA 2006 NUOTO CLUB GUDO 0.37.20 4

GARA N° 152

ASSOLUTI - 50 STILE LIBERO MASCHILE (2005 e precedenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 VILLA FEDERICO 2002 ACQUA1VILLAGE ASD 0.30.00 10

GARA N° 153

ESORDIENTE A - 50 FARFALLA FEMMINILE (2012-13)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 GIOMBELLI GAIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 0.46.80 10
2 GHISOLFI CECILIA 2013 NUOTO CLUB GUDO 0.48.50 8

GARA N° 154

ESORDIENTE A - 50 FARFALLA MASCHILE (2011-12)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ROSTI ETTORE 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.40.00 10

GARA N° 155

RAGAZZI - 50 FARFALLA FEMMINILE (2009-10-11)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ZANNIER BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.34.30 10
2 MONDINI EMMA 2011 SPORTING CLUB 63 0.36.50 8
3 BARBIERI BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.37.40 6
4 BARONI MATILDE SOFIA 2011 SPORTING CLUB 63 0.39.40 5
5 CASTIGLIONI ALICE 2011 SPORTING CLUB 63 0.40.90 4
6 DELL'ARCIPRETE LAURA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.43.10 3
7 SCIALABBA ANNA 2011 SPORTING CLUB 63 0.43.20 1
8 BERTOCCHI VIRGINIE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.44.10 1
9 CODA ALICE 2011 SPORTING CLUB 63 0.44.20 1
10 LEO SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.46.50 1
11 CUSCIANNA AMBRA 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.49.50 1
12 CAMPANELLI GIULIA 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.49.90 1
13 BRESSANI SOPHIE 2011 NUOTO CLUB GUDO 0.50.60 1
14 SARTORI VIVIANA 2011 ACQUA1VILLAGE ASD 0.51.10 1
15 SARTOR EMMA 2010 MEDA NUOTO TEAM 0.55.60 1
16 BRIVIO MATILDE 2010 MEDA NUOTO TEAM 0.56.70 1
17 COGLIATI SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 1.02.30 1

GARA N° 156

RAGAZZI - 50 FARFALLA MASCHILE (2008-09-10)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 CALVI LUCA 2008 NUOTO CLUB GUDO 0.32.70 10
2 FOLCHINI FILIPPO 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.34.40 8
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3 BARONI NIKITA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.35.50 6
4 BELLUZZI MATTIA 2010 NUOTO CLUB GUDO 0.38.00 5
5 HLIHOR IVAN 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.38.20 4
6 TOSTADO ALONSO ALESSANDRO 2010 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.38.50 3
7 MARCHETTI MATTEO 2008 SPORTING CLUB 63 0.39.50 1
8 CODA SAMUELE 2009 SPORTING CLUB 63 0.40.30 1
9 CARNEVALE MASSIMO 2009 NUOTO CLUB GUDO 0.41.20 1
10 SARTORI GIACOMO 2010 ACQUA1VILLAGE ASD 0.43.40 1

GARA N° 157

JUNIORES - 50 FARFALLA FEMMINILE (2007-08)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 FUMAGALLI LARA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.41.40 10
2 CAPOCCI GIULIA 2008 SPORTING CLUB 63 0.42.00 8
2 GROTTOLI AURORA 2008 NUOTO CLUB GUDO 0.42.00 8
4 BONALUMI ALICE 2007 NUOTO CLUB GUDO 0.42.90 5
5 NAPPI CAMILLA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD 0.43.80 4
6 PEZZELLA CHIARA 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.44.70 3
7 RONCHETTI GIULIA 2008 MEDA NUOTO TEAM 0.46.30 1

##### BORSANI LUCREZIA----SQUALIFICATA---- 2008 SPORTING CLUB 63 9.99.99 0

GARA N° 158

JUNIORES - 50 FARFALLA MASCHILE (2006-07)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 STATTI LORENZO 2007 SPORTING CLUB 63 0.30.80 10
2 TAMMACCARO DANIEL 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 0.33.40 8
3 LO CICERO GABRIEL 2007 ACQUA1VILLAGE ASD 0.34.50 6
4 MARAZZI TOMMASO 2006 SPORTING CLUB 63 0.35.00 5

GARA N° 159

ASSOLUTI - 50 FARFALLA FEMMINILE (2006 e precedenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 VAGO LAURA 2006 SPORTING CLUB 63 0.35.50 10
2 TOMASELLI SOFIA 2006 NUOTO CLUB GUDO 0.36.10 8
3 CALVI GRETA 2005 NUOTO CLUB GUDO 0.36.80 6
4 MONDINI ARIANNA 2006 SPORTING CLUB 63 0.37.60 5
5 REGAZZONI ALESSIA 2006 NUOTO CLUB GUDO 0.40.70 4

GARA N° 160

ASSOLUTI - 50 FARFALLA MASCHILE (2005 e precedenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 VILLA FEDERICO 2002 ACQUA1VILLAGE ASD 0.34.10 10

GARA N° 161

ESORDIENTE A - 100 MISTI FEMMINILE (2012-13)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 FONTANELLA MELANIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 1.35.80 10
2 PARINI LUCREZIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD 1.46.60 8
3 MARKU SOFIA 2012 SG SPORT 2.15.80 6

GARA N° 162
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ESORDIENTE A - 100 MISTI MASCHILE (2011-12)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 TASSIELLO ALESSIO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.27.90 10
2 ROSTI ETTORE 2011 NUOTO CLUB GUDO 1.30.40 8
3 BONO LORENZO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 1.35.40 6

##### CAPUTO MATTEO----SQUALIFICATO---- 2011 NUOTO CLUB GUDO 9.99.99 0

GARA N° 163

RAGAZZI - 200 MISTI FEMMINILE (2009-10-11)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 MAZZUCCHELLI MAYA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 3.01.70 10
2 BARONI MATILDE SOFIA 2011 SPORTING CLUB 63 3.08.80 8
3 LO CICERO ARIANNA 2009 ACQUA1VILLAGE ASD 3.24.50 6

##### VALTOLINA GIULIA----SQUALIFICATA----- 2010 MEDA NUOTO TEAM 9.99.99 0

GARA N° 164

RAGAZZI - 200 MISTI MASCHILE (2008-09-10)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 D'ONOFRIO FILIPPO 2009 MEDA NUOTO TEAM 2.55.10 10
2 PICERNO PIETRO 2008 MEDA NUOTO TEAM 3.12.80 8
3 CASTELNOVO GIULIO 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 3.16.70 6

GARA N° 165

JUNIORES - 200 MISTI FEMMINILE (2007-08)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 PEZZELLA CHIARA 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 3.41.20 10

GARA N° 166

JUNIORES - 200 MISTI MASCHILE (2006-07)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 LO CICERO GABRIEL 2007 ACQUA1VILLAGE ASD 2.59.80 10
2 TONIOLI FABIO 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 3.04.70 8
3 JUNG SEUNGMIN 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI 3.15.90 6

GARA N° 167

ASSOLUTI - 200 MISTI FEMMINILE (2006 e precedenti)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 ANTONIAZZI REBECCA 2006 SPORTING CLUB 63 2.51.60 10
2 VAGO LAURA 2006 SPORTING CLUB 63 2.53.00 8

GARA N° 169

STAFFETTA 4x50 RANA mista ESORDIENTE A + RAGAZZI (2 maschi 2 femmine)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 FONTANELLA-GLOMBELLI-SARTORI-BARONI    0 ACQUA1VILLAGE ASD. 3.04.40 0
2 D'ONOFRIO-LANZANI-ROSTI-SARTOR(+GUDO)    0 MEDA NUOTO TEAM. 3.14.00 0
3 CAPUTO-GHISOLFI-DELL'ARCIPRETE-BELLUZZI-    0 NUOTO CLUB GUDO. 3.14.50 0
4 TASSIELLO-BONO-CERIANI-CUSCIANNA    0 RARI NANTES SARONNO SERVIZI. 3.16.00 0

##### OMNIA SPORT----ASSENTE----    0 OMNIA SPORT. 9.99.99
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##### ASD COMO NUOTO----ASSENTE----    0 ASD COMO NUOTO. 9.99.99

##### SPORTING CLUB 63----ASSENTE----    0 SPORTING CLUB 63. 9.99.99

GARA N° 170

STAFFETTA 4x50 RANA mista JUNIORES + ASSOLUTI (2 maschi 2 femmine)

ORDINE 
DI ARRIVO

COGNOME  NOME ANNO NASCITA SOCIETA' TEMPO GARA PUNTI

1 GROTTOLI-FOLCHINI-CALVI L.-CALVI G.-    0 NUOTO CLUB GUDO. 2.40.30 0
2 VAGO-MARAZZI-ANOTNIAZZI-STATTI    0 SPORTING CLUB 63. 2.41.10 0
3 PAOLILLO-ZANNIER-BERTOCCHI-CASTELNOVO    0 RARI NANTES SARONNO SERVIZI. 2.51.10 0
4 LO CICERO-FUMAGALLI-VILLA-LO CICERO G.    0 ACQUA1VILLAGE ASD. 3.02.10 0

##### MEDA NUOTO TEAM----ASSENTE----    0 MEDA NUOTO TEAM. 9.99.99

##### ASD COMO NUOTO----ASSENTE----    0 ASD COMO NUOTO. 9.99.99

##### OMNIA SPORT----ASSENTE----    0 OMNIA SPORT. 9.99.99
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Meeting dell'amicizia

CLASSIFICA PER ATLETA

PUNTEGGIO 
TOTALE

COGNOME NOME ANNO 
NASCITA

SOCIETA'C
A
T

ORDINE DI 
ARRIVO

01ES. C FEMMINILE 2016-17 e seguenti
78SMEDILE ALICE 2016 OMNIA SPORT1

48GOBBI JASMINE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI2

43ROSANTE BEATRICE 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI3

39BORSANI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 634

37MARRONE MATILDE 2016 SG SPORT5

36ZOCCOLO MATILDE 2016 OMNIA SPORT6

31MARTINELLI GIULIA 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI7

29CASSINA REBECCA 2016 ASD COMO NUOTO8

26CAMPANELLI AURORA 2016 NUOTO CLUB GUDO9

18BONACINA MARGHERITA 2016 ASD COMO NUOTO10

13BERTUCCI ALICE 2016 ASD COMO NUOTO11

12FERRO AIDA 2016 SPORTING CLUB 6312

11SPERANDIO AURORA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI13

11SPREAFICO CAMILLA 2016 ASD COMO NUOTO14

11CASTIGLIONI GIOIA 2016 SPORTING CLUB 6315

10BALDO MARTINA 2017 OMNIA SPORT16

10FODDAI SARA 2016 OMNIA SPORT17

10SANTACROCE STEPHANIE 2017 SPORTING CLUB 6318

9ZUCCHINALI GRETA 2016 SPORTING CLUB 6319

8PRISACARU KATHERINA 2016 ASD COMO NUOTO20

8TESTA ALESSIA 2017 SPORTING CLUB 6321

8MOSCA CARLOTTA 2016 OMNIA SPORT22

8CETRANGOLO EMMA 2017 NUOTO CLUB GUDO23

8GALLERANI MARTA 2017 SPORTING CLUB 6324

8DASCOLI GIORGIA 2016 SPORTING CLUB 6325

7LURASCHI CELESTE 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI26

7CAVALLARI GIULIA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI27

7SPLENDIDO CECILIA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI28

6CAIRONI GINEVRA 2017 SPORTING CLUB 6329

6PESSINI SARA 2016 SG SPORT30

6PANZERI EMMA 2016 ASD COMO NUOTO31

6MORGESE AURORA 2016 ASD COMO NUOTO32

5GAVA MARTINA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI33

5RANCATI ANNA 2017 RARI NANTES SARONNO SERVIZI34

4CARRARA MARGHERITA 2017 SPORTING CLUB 6335
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PUNTEGGIO 
TOTALE

COGNOME NOME ANNO 
NASCITA

SOCIETA'C
A
T

ORDINE DI 
ARRIVO

4VERGANI REBECCA 2016 ASD COMO NUOTO36

4CHIARI ANGELICA 2017 SPORTING CLUB 6337

4TORRIANI GRETA 2016 OMNIA SPORT38

3MILANI CHIARA 2016 ACQUA1VILLAGE ASD39

2MORE' SOFIA 2018 ACQUA1VILLAGE ASD40

2PIZZOLI ELODIE 2018 ACQUA1VILLAGE ASD41

1CASTAGNA LISA 2018 ACQUA1VILLAGE ASD42

1ZUCCHINALI GRETA----ASSENTE---- 2016 SPORTING CLUB 6343

1BONATI ARIEL 2016 SG SPORT44

1CRESCINI GIULIA 2017 SG SPORT45

02ES. C MASCHILE 2015-16 e seguenti
68LUCCHINI EDOARDO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD1

62MICCO LORENZO 2015 ACQUA1VILLAGE ASD2

59ANGLISANI THOMAS 2015 ACQUA1VILLAGE ASD3

46CORONA NICCOLO' 2015 ACQUA1VILLAGE ASD4

36POPESCU SEBASTIAN GABRIEL 2015 OMNIA SPORT5

36TONELLI GIULIO 2015 SG SPORT6

22VOLONTE' ELIA 2015 SPORTING CLUB 637

19TONELLI GIORGIO 2016 SG SPORT8

19PERISSINOTTO SAMUELE 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI9

17CAPUTO ANDREA 2015 NUOTO CLUB GUDO10

16ZANREI GABRIELE 2016 SG SPORT11

13VALENTINI CRISTIAN 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI12

13COLOMBO OSCAR 2015 ASD COMO NUOTO13

13FRANZOSINI GIACOMO 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI14

12BELLOLI DAVIDE 2016 NUOTO CLUB GUDO15

12VALCAVI ERIC 2015 OMNIA SPORT16

12MENEGATTI LUCA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI17

11FRAGATA LODOVICO 2015 OMNIA SPORT18

10VITA JACOPO 2015 OMNIA SPORT19

8VOLPI ENEA 2015 ASD COMO NUOTO20

8QUITUISACA DANIEL 2016 OMNIA SPORT21

8BRUNI GIOELE 2015 SPORTING CLUB 6322

8TOLFO LEONARDO 2016 SPORTING CLUB 6323

8TAJÉ ANDREA 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI24

8CASARI TOMMASO 2016 SPORTING CLUB 6325

8CATTANEO GIORGIO 2016 OMNIA SPORT26

8VANTADORI RICCARDO 2015 OMNIA SPORT27

7DE MARTINO GIOELE 2015 RARI NANTES SARONNO SERVIZI28

7AIROLDI GIORGIO 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI29

6TACCIN ACHILLE 2016 SPORTING CLUB 6330
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PUNTEGGIO 
TOTALE

COGNOME NOME ANNO 
NASCITA

SOCIETA'C
A
T

ORDINE DI 
ARRIVO

6CROCI TORTI LUCA 2017 SG SPORT31

6SALVINI ALESSIO 2016 SPORTING CLUB 6332

6SPREAFICO LEONARDO 2015 ASD COMO NUOTO33

6DE LORENZIS DAVIDE 2015 ASD COMO NUOTO34

6BERRETTA LUCA ALBERTO 2017 OMNIA SPORT35

6BRANDONISIO NICOLÒ 2017 SG SPORT36

6SCIALFA LEONARDO 2015 OMNIA SPORT37

5CALARCO LEONARDO 2016 RARI NANTES SARONNO SERVIZI38

4FALCONE CHRISTIAN 2015 SPORTING CLUB 6339

4TENAGLIA GABRIELE 2015 SG SPORT40

4FERRARIO MATTEO 2015 ASD COMO NUOTO41

4NOVELLI EDOARDO 2015 SPORTING CLUB 6342

4DE LUCA LEONARDO 2015 SPORTING CLUB 6343

4BORTESI ELISÉE YVENSON 2016 SG SPORT44

4GIOIA MASSIMILIANO 2016 ACQUA1VILLAGE ASD45

4CARÙ LEONE 2016 SPORTING CLUB 6346

2AMENDOLARA LEONARDO 2018 ACQUA1VILLAGE ASD47

2GRASSI LORENZO 2017 ACQUA1VILLAGE ASD48

2BARCHIESI LEONARDO 2015 SG SPORT49

1PICCALUGA EDOARDO 2015 ASD COMO NUOTO50

1DOTRO SERAFINO 2016 SG SPORT51

1CARAGLIANO ALESSIO 2016 ASD COMO NUOTO52

03ES. B FEMMINILE 2014-15
72CETRANGOLO EVA 2014 NUOTO CLUB GUDO1

66MONACO LARA 2014 NUOTO CLUB GUDO2

46TULLIANO GIORGIA 2015 OMNIA SPORT3

42BOVE GIULIA 2015 OMNIA SPORT4

29AYLLON LAVINIA 2014 OMNIA SPORT5

26BRAMBILLA CHIARA 2014 NUOTO CLUB GUDO6

26CARNITI SOPHIA GIULIA 2015 SG SPORT7

23LIOTTI MARTA 2015 SG SPORT8

20SPECIALE MELISSA 2014 SG SPORT9

15POLONINI GIADA 2014 OMNIA SPORT10

13MORGANTE ALESSIA 2014 SG SPORT11

10BERTAZZONI MATILDE 2015 SG SPORT12

6GAMBOA HUAMANI ZAMIRA 2015 SG SPORT13

5TAVERNA LUDOVICA 2015 SG SPORT14

4COSTANZO ALICE 2015 SG SPORT15

04ES. B MASCHILE 2013-14
70ROSSI GABRIEL 2013 NUOTO CLUB GUDO1
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68MAMELI EDOARDO 2014 OMNIA SPORT2

38LORUSSO LEONARDO 2014 SG SPORT3

31ROSTI ENEA 2014 NUOTO CLUB GUDO4

28PASQUALI NOAH 2014 NUOTO CLUB GUDO5

27SGUAITAMATTI LAPO 2014 NUOTO CLUB GUDO6

23GIUSTI ANDREA 2014 OMNIA SPORT7

23DI CHIO LEONE MATTIA 2013 SG SPORT8

17VLACHOS ALEXIS CAMERON 2013 SG SPORT9

14LOVISARI NICOLO' 2014 ACQUA1VILLAGE ASD10

9ARMINIO GIORGIO 2014 SG SPORT11

8CAVALLI CARLO 2014 SG SPORT12

6CAPUTO FRANCESCO 2014 SG SPORT13

05ES. A FEMMINILE 2012-13
75FONTANELLA MELANIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD1

54GIOMBELLI GAIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD2

36PARINI LUCREZIA 2012 ACQUA1VILLAGE ASD3

31MAZZOLA VITTORIA 2012 SG SPORT4

30GHISOLFI CECILIA 2013 NUOTO CLUB GUDO5

30SASANIELLO LARA 2012 SG SPORT6

29LANZANI LUCREZIA 2012 NUOTO CLUB GUDO7

27POLITO GIORGIA 2012 SG SPORT8

10MARKU SOFIA 2012 SG SPORT9

6MONTICELLI VITTORIA 2012 NUOTO CLUB GUDO10

06ES. A MASCHILE 2011-12
80TASSIELLO ALESSIO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI1

56BONO LORENZO 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI2

42ROSTI ETTORE 2011 NUOTO CLUB GUDO3

41CAPUTO MATTEO 2011 NUOTO CLUB GUDO4

9PIRAZZOLI DIEGO 2012 SG SPORT5

07RAGAZZI FEMMINILE 2009-10-11
66MAZZUCCHELLI MAYA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI1

66MONDINI EMMA 2011 SPORTING CLUB 632

58ZANNIER BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI3

53BARONI MATILDE SOFIA 2011 SPORTING CLUB 634

38BARBIERI BEATRICE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI5

29LO CICERO ARIANNA 2009 ACQUA1VILLAGE ASD6

18BERTOCCHI VIRGINIE 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI7

18LEO SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO8

17CODA ALICE 2011 SPORTING CLUB 639

16SCIALABBA ANNA 2011 SPORTING CLUB 6310
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TOTALE

COGNOME NOME ANNO 
NASCITA

SOCIETA'C
A
T

ORDINE DI 
ARRIVO

16DELL'ARCIPRETE LAURA 2010 NUOTO CLUB GUDO11

15VALSASINA LUDOVICA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI12

15SARTOR EMMA 2010 MEDA NUOTO TEAM13

12CERIANI BEATRICE 2010 RARI NANTES SARONNO SERVIZI14

12CASTIGLIONI ALICE 2011 SPORTING CLUB 6315

10CROCI ANNA 2010 ACQUA1VILLAGE ASD16

8SARTORI VIVIANA 2011 ACQUA1VILLAGE ASD17

7VALTOLINA GIULIA 2010 MEDA NUOTO TEAM18

7COGLIATI SOFIA 2010 NUOTO CLUB GUDO19

7BRIVIO MATILDE 2010 MEDA NUOTO TEAM20

7CUSCIANNA AMBRA 2011 RARI NANTES SARONNO SERVIZI21

7BRESSANI SOPHIE 2011 NUOTO CLUB GUDO22

5SIMIONI SOFIA 2011 SG SPORT23

5DI TULLIO GABRIELA 2010 ACQUA1VILLAGE ASD24

5CAMPANELLI GIULIA 2011 NUOTO CLUB GUDO25

4VANZULLI PETRA 2011 SPORTING CLUB 6326

4VENTURO AURORA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI27

4VALSASINA  LUDOVICA 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI28

1AMPLO BEATRICE 2011 ACQUA1VILLAGE ASD29

1MERA ESCALANTE GENESIS ABIGAIL 2009 ACQUA1VILLAGE ASD30

08RAGAZZI MASCHILE 2008-09-10
78CALVI LUCA 2008 NUOTO CLUB GUDO1

68FOLCHINI FILIPPO 2009 NUOTO CLUB GUDO2

59D'ONOFRIO FILIPPO 2009 MEDA NUOTO TEAM3

51BARONI NIKITA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD4

30CASTELNOVO GIULIO 2009 RARI NANTES SARONNO SERVIZI5

29PICERNO PIETRO 2008 MEDA NUOTO TEAM6

24BELLUZZI MATTIA 2010 NUOTO CLUB GUDO7

20MARCHETTI MATTEO 2008 SPORTING CLUB 638

19BARBIERI LEONARDO 2008 MEDA NUOTO TEAM9

18TOSTADO ALONSO ALESSANDRO 2010 RARI NANTES SARONNO SERVIZI10

16CODA SAMUELE 2009 SPORTING CLUB 6311

12IANNONE ANDREA 2008 RARI NANTES SARONNO SERVIZI12

11CARNEVALE MASSIMO 2009 NUOTO CLUB GUDO13

11HLIHOR IVAN 2009 NUOTO CLUB GUDO14

7FALLERI MATTIA 2009 SPORTING CLUB 6315

5SARTORI GIACOMO 2010 ACQUA1VILLAGE ASD16

4SIMIONI DAVIDE 2009 SG SPORT17

1LEGISTA LORENZO 2009 NUOTO CLUB GUDO18

1INNOCENTI MARCO 2010 NUOTO CLUB GUDO19

1AIELLO VINCENZO 2009 SG SPORT20
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COGNOME NOME ANNO 
NASCITA

SOCIETA'C
A
T

ORDINE DI 
ARRIVO

09JUNIORES FEMMINILE 2007-08
70BORSANI LUCREZIA 2008 SPORTING CLUB 631

64FUMAGALLI LARA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD2

45MARELLI GIULIA 2007 ACQUA1VILLAGE ASD3

38NAPPI CAMILLA 2008 ACQUA1VILLAGE ASD4

35CAPOCCI GIULIA 2008 SPORTING CLUB 635

34BONALUMI ALICE 2007 NUOTO CLUB GUDO6

33GROTTOLI AURORA 2008 NUOTO CLUB GUDO7

29PEZZELLA CHIARA 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI8

19MONETA CARLOTTA 2008 SPORTING CLUB 639

10RONCHETTI GIULIA 2008 MEDA NUOTO TEAM10

10PEROTTA VALENTINA 2007 ACQUA1VILLAGE ASD11

6CUCCO CHIARA 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI12

3TERRANEO BEATRICE 2008 SPORTING CLUB 6313

10JUNIORES MASCHILE 2006-07
80STATTI LORENZO 2007 SPORTING CLUB 631

62LO CICERO GABRIEL 2007 ACQUA1VILLAGE ASD2

59TAMMACCARO DANIEL 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI3

39TONIOLI FABIO 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI4

37MARAZZI TOMMASO 2006 SPORTING CLUB 635

26SLAVAZZA ACHILLE 2006 ACQUA1VILLAGE ASD6

21SAIBENE DANIELE 2007 SPORTING CLUB 637

19JUNG SEUNGMIN MIRKO 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI8

15PAOLILLO FRANCESCO 2007 RARI NANTES SARONNO SERVIZI9

10JUNG SEUNGMIN 2006 RARI NANTES SARONNO SERVIZI10

8CAMOTTI PAOLO** 2007 SG SPORT11

11ASSOLUTI FEMMINILE 2006 e precedenti
73ANTONIAZZI REBECCA 2006 SPORTING CLUB 631

65VAGO LAURA 2006 SPORTING CLUB 632

48MONDINI ARIANNA 2006 SPORTING CLUB 633

48CAMPANILE SOFIA 2005 RARI NANTES SARONNO SERVIZI4

36TOMASELLI SOFIA 2006 NUOTO CLUB GUDO5

34CALVI GRETA 2005 NUOTO CLUB GUDO6

25PIGOZZI SARA 2005 SPORTING CLUB 637

23BERETTA SOFIA 2006 SPORTING CLUB 638

17FAVATA SIRIA 2005 RARI NANTES SARONNO SERVIZI9

14REGAZZONI ALESSIA 2006 NUOTO CLUB GUDO10

6AMPLO ANGELICA 2006 ACQUA1VILLAGE ASD11

2MIGNANO GIULIA 2006 SPORTING CLUB 6312

2FERRARIO SOFIA 2006 SPORTING CLUB 6313
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12ASSOLUTI MASCHILE 2005 e precedenti
20VILLA FEDERICO 2002 ACQUA1VILLAGE ASD1
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